２０２５年９月

お客様各位

株式会社四国総合研究所

柚子製品販売終了および新規お取引の受付停止について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、長らくご愛顧いただいておりました下記の製品につきまして、製造元

の人員不足などに伴い、安定的な製品供給が非常に困難な状況となりましたので、誠に

勝手ながら、現在の在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただくことといたしまし

た。

また、これに併せて、誠に残念ながら新規お取引の受付を停止させていただきます。

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。

これまでのご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、今後とも、お客様にご満足い

ただけるサービスの提供を目指して参りますので、変わらぬご愛顧のほど、何卒宜しく

お願い申し上げます。

敬 具

記

１．販売終了製品

柚子粉末 S-02N、柚子皮ペースト(粗びき) YP-02

２．販売終了時期

２０２５年１２月頃（在庫限りで終了）

※在庫状況によってはこれより早くなる可能性もございます。

３．お問合せ先

株式会社四国総合研究所 経営企画部事業管理課 担当：水原

TEL：087-844-9208

FAX：087-844-9228

Mail：eigyo@ssken.co.jp